[bookmark: _GoBack]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2015 года
	                                                       № 8

д. Кожиль
Об утверждении   схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального
образования «Кожильское» на 2015-2019 годы
и на период до 2025 года

	Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О  схемах водоснабжения и водоотведения»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить  схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кожильское» на 2015-2019 годы и на период до 2025 года.

	2. Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кожильское» на 2015-2019 годы и на период до 2025 года подлежат официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Кожильское»                                                                                          Э. В. Ельцова